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تل به مدت 
هرات، مزرعه

 با مهر بانک 
س، شغل، 

اضافه با  
رکت نسبت 

  .باشد یم

SGL 

2.970.000

3.000.000

3.220.000

3.350.000

3.390.000

3.430.000

3.600.000

4.025.000

4.100.000

4.186.000

4.270.000

4.270.000

5.280.000

5.530.000

5.110.000

اقامت درهت 
جواه شگاهیا

 آخر حساب 
آدرس د،یسف ه

 یت شب ها
شرک نیا ورت

یهده مسافر م

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

  روز٨و

 ا،یک به پاتا
از نما دی(بازد

ماه  ١ نتیپر
نهیپشت زم 

ت درخواست
نصویا ریدر غ

ز کشور به عه

DBL 

2.550.00 

2.635.00 

2.675.00 

2.760.00 

2.760.00  

2.800.00 

2.885.00 

3.095.00 

3.135.00 

3.180.00 

3.220.00 

3.220.00 

3.725.00 

3.850.00 

3.640.00 

شب و٧ - 

  شت

از بانکوک یه
( یشت شهر 

  .گانیا

پ یو کارت مل
٤*٣ یس رنگ

در صورت.اشد
است  یلزام
خروج از  تی

 ه

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

 ٩٧ هشت

اردیبهشت ۱۸ 

نسفر فرودگاه
گش کی ،ید
کارت را میس

شناسنامه و  
قطعه عکس 

با یتومان م
م ثبت نام ال
یمه و ممنوع

درجه

3*

3*

3*

4*

3*

3*

4*

3*

4*

4*

4*

4*

5*

5*

5*

اردیبهتایا 

الی  ۱۰ 

ماهان، تران ی
عا زای. ویفرت

)، سایبام پاتا 

 یه اعتبار، کپ
١تومان)،  ٥٫

هزار 480.0
ورت به هنگام
 اعتبار گذرنام

TH 

BE  

MIND RE 

WE 

I 

G 

GAR 

AO 

G 

GR 

Z 

تور پات

ییمایت هواپ
مساف مهین، ب

 ،یو بهداشت

ماه  ٧با  ورت
٠٠٠٫٠٠٠داقل 

00دو سال  
ارائه پاسپو . 

کنترل .داشت

HOTEL 

HE SUN HO

PIYADA 

SIWALA 

ESTON HO

ESORT MI

ELCOME P

SUN CIT 

BIS PATTA

NOVA GO

GRAND BE

RDEN SEA

ONE NEW 

GARDEN C

RAND PAL

IGN PATT

فت وبرگشت
زبان یفارس 

و ییوازم دارو

پاسپو : زای و
حد یموجود
  سافر

 ریکودک ز ه
 اهنگ شود

نخواهد د ی

L

OTEL

A

AI

OTEL

IKE HOTE

PLAZA 

TY

AYA

OLD

ELLA

A VIEW

WING

CLIFF

LAZZO

TAYA

رف طیبلات : 
 یب، راهنما

، فروشگاه لو

اخذ  یبرا ک
( م نیان لات

ره تماس مس

نهیهز: حاتی
 مربوطه هما

یتیمسئول مه

L 

خدما
شب ٧

زنبور،

مدارک
به زبا
شمار

یتوض
کانتر 
میبه ب

رديف

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

11

12

13

14

15


